
内 

 20

 

学部の新設・再編に係る記者会見のご案内 
～２００７年度から、一挙に３学部を増設～ 

日時：４月１２日（水）午後３時３０分から   場所：関西大学千里山キャンパス「１００周年記

関西大学では２００７年４月から、政策系の新学部を設置するとともに、現行の工学

に再編することになりました。これにより、現行の７学部体制が、２００７年度からは

学部体制となります。 
つきましては、本件の詳細についてご説明させていただきたく、下記のとおり記者会見

しますので、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、是

席を賜りたくご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時    ４月１２日（水）午後３時３０分から 
２ 場 所    関西大学千里山キャンパス「１００周年記念会館」第１会議
       （阪急千里線「関大前駅」南出口（梅田側）から徒歩３分）

３ 出席者  理事長        森  本  靖一郎 
学 長    河  田 悌  一 
法学部教授    孝  忠  延  夫 
工学部長      土  戸  哲  明 

 

 
 
追  伸 
  会見内容に関することについては、事前にお問い合わせいただいてもお答えしかねます
賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 

【この件に関するお問合せ先】 
関西大学 総合企画室広報課 ／ 鶴丸、北谷 

〒564-8680 大阪府吹田市山手町3-3-35  TEL：06-6368-0075 FAX：06-6368-
http://www.kansai-u.ac.jp 
記者会見のご案
06年4月7日／No.3 

念会館」 

部を３学部

一挙に１０

を開催いた

非ともご臨

室 
 

以 上 

ので、事情ご

1266 



≪ＦＡＸ返信用紙≫ 

関西大学 広報課 宛て 

ＦＡＸ番号：０６－６３６８－１２６６ 

学部の新設・再編に係る記者会見 
 
日 時 ：２００６年４月１２日（水）午後３時３０分から 
場 所 ：関西大学千里山キャンパス「１００周年記念会館」第１会議室 

564-8680 大阪府吹田市山手町3-3-35 
      阪急千里線「関大前駅」南出口（梅田側） 

から徒歩3分 
http://www.kansai-u.ac.jp/Guide-j/mapsenri.html
をご参照ください。 

出席者 ：理事長        森  本  靖一郎 
学  長      河  田  悌  一 
法学部教授    孝  忠  延  夫 
工学部長      土  戸  哲  明 

 

□ご出席     
 

御 社 名 
 

部 署 名 
 

代 表 者 
氏  名 

 

ご連絡先 
ＴＥＬ

＜備考欄＞ ご要望などがございましたらご記入ください

 
 

 

  
関西大学千里山キャンパス

「100周年記念会館」 

 

 □ご欠席 

人 数 

ＦＡＸ

。 


